uisebatur & eregiōe altera herculis effigies repullescē  
 tia hydræ capita amputantis. Cæterū cū nihil in omni  
 uita pulchrius sit ordine/sine quo nec militarem disci  
 plinam imperatores ualent explicare: nec gubernato/  
 res regeŕ nauigia: Bētiuolus ut oīa sint dispositissima  
 procurat. nā homines idoneos deligit iter quos dispar  
 tita sint officia nuptialia ne qd tumultuosæ perturba  
 tionis oriatur. hunc lectisterniatorem esse iubet: illum  
 obsonatorē: hunc prefectū popinarū: illū bellariorū.  
 alius promus alius cōdus designatur: est qui procura/  
 tor peni constituatur: est qui cellæ uinariæ preficiatur:  
 ita unus quisq; curando qd suū est aliena non turbat.  
 in primis iuuenes numero sex & .xx. ex nobilioribus  
 ditioribusq; nostræ ciuitatis deligūtur qui sint Archi/  
 triclini/siue symposiarchas dicere malis: quos uulgus  
 fescalcos appellat. Vredum est enim popularibus uer  
 bis ad rem popularē declarandā. ex his singuli senōs  
 ministros eligere iubētur: quorū opa naua & strenua ī  
 cōuiuuiis nuptialibus utantur. ex hoc architriclinorum  
 ordine nullus fuit qui non impendia prope regalia fe  
 cerit & imensas pecuniarum summas profuderit: dū  
 se quisq; suosq; ministros nuptialibus uestimentis ex  
 ornat. designantur & sex alii architriclini maiores qui  
 dicūtur/ oēs fere ex ordine senatorio: p̄terea adolescen  
 tuli octo luculenti sūmoq; genere nati euocantur: qui  
 bus iniunctū est ut sponſam strōeuntē a porta domū  
 usq; deducāt instar stipatorum: quos priſci laterones

nūcuparunt. Et quoniam aduenarum ad nuptias celebrandas uenturoꝝ innumera multitudo expectabat: ordinat Bentiuolus ut omnes honorificentissime commodissimeq; accipiantur. In domibus ciuū ornatoribus hospitia magnificentissime parantur: & pro diuersi amplitudine alii plures alii pauciores assignantur. Iā cūcta apparatus nuptialis diligentissime comparauerat. Iā appetebat cōdictus dies festiuitatis: Cū sponsus ad coniugale fedus cū sponsa ineundū Ferrariā proficiscitur comitatu prope regio decoratus. ducenti ferme eūntem psequuntur inter quos supra uiginti haud dubie nobilissimi & ipsius spōsi frater minor natu pthonotarius. nos quoq; discipulū officii causa sumus prosequuti: oēs magnificentissime accipimur a principe Ferrariensi: ibiq; biduū cōmoramur donec celebrentur ex ritu sœdera nuptialia: & anulo p nubo digitū sponsæ sponsus oppigneret: amboq; sacerdoti a paranymphis offerantur. quibus rite pactis domi cionē capessimus aliquot ex primioribus cū pthonotario relictis ad sponsam prosequendā. Cū genero socer aulicq; interiores nauem conscendūt nocteq; intempesta appellunt ad pretoriū Bentiuolū quod uocant: quod magnificentissimum pulcherrimūq; in agro bononiensi princeps Bentiuolus extruxit: distatq; ab urbe millibus passuum decem. Postridie eius diei bononiam ingredienti Herculi Hestensi obuiam it Bentiuolus comitante maxima caterua Virorum splendidissimorū